
会津支援学校キャラクター 

｢パワーくん｣ 

令和７年１０月吉日 

 

関係者の皆様 

 

福島県立会津支援学校長 

福島県立聴覚支援会津校分校長 

（公印省略） 

 

令和７年度福島県立会津支援学校・福島県立聴覚支援学校会津校 

「合同文化祭（パワー祭り）」の御案内について 

秋涼の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対し御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 

さて、この度、両校の合同文化祭（パワー祭り）を「仲間の笑顔がチームの力！みんなで

楽しむパワーまつり！」のテーマのもと、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用中とは存じますが、児童生徒の日頃の学習の成果を御覧いただき、

御声援くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和７年１０月１８日（土）午前９時００分～１１時２５分（公開終了） 

 

２ 場 所  福島県立会津支援学校・福島県立聴覚支援学校会津校 

        （会津若松市一箕町大字鶴賀字下柳原１０２）

  

 

３ 日程・内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊当日は、上履き、下足入れの袋を御持参ください。  

駐車場につきましては、台数に限りがございますので、乗り合わせ等の御協力をお願い

いたします。該当駐車場が満車になった場合は、会津大学への駐車をお願いいたします。 

 

（事務担当 教頭 電話０２４２－３２－２２４２） 

聴覚支援学校 

会津校 

会津支援学校 

小学部 

 

中学部 

 

高等部 

登校 ８：３０ 

〇ステージ発表 

（９：００～１１：２５）  

〇ステージ発表 

（９：００～１１：２５）  

〇イベント広場 

発表・作業販売 

（９：００～１１：１５）  

１学年発表 

（３学年販売） 

２学年発表 

（１学年販売） 

３学年発表 

（２学年販売） 

〇イベント広場 

作業販売・発表 

（９：００～１１：００）  

 

 

 

 

 

〇イベント広場 

（１０：００～１１：１０）  

・水ヨーヨー釣り 

２学年 

１学年 

３学年 

４学年 

５学年 

６学年 


